
Žydrūnė Janauskienė

2025-04-08

NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERAS

 

POTVARKIS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. BALANDŽIO 12 D. POTVARKIO NR.

V10-166 ,, DĖL DARBDAVIŲ, PAGEIDAUJANČIŲ DALYVAUTI NERINGOS

SAVIVALDYBĖS  UŽIMTUMO DIDINIMO PROGRAMOJE, ATRANKOS TVARKOS

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. balandžio 14 d. Nr. V10-172

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi ir

Neringos savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo programos, patvirtintos Neringos savivaldybės

tarybos 2025  m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T1-45 „Dėl Neringos savivaldybės 2025 metų užimtumo

didinimo programos patvirtinimo“, 25.3 papunkčiu:

p a k e i č i u  Neringos savivaldybės mero 2024 m. balandžio 12 d. potvarkį Nr. V10-166 ,,Dėl

darbdavių, pageidaujančių dalyvauti Neringos savivaldybės užimtumo didinimo programoje, atrankos

tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas):

1. Pakeičiu Aprašo 1 priedo 4 dalies 4 punktą ir išdėstau jį taip:

„4. Kompensacija už atostogas, nepanaudotas atostogas, Eur “

2. Pakeičiu Aprašo 3 priedo 2.6 papunktį ir išdėstau jį taip:

„ 2.6. išmokėti įdarbintam asmeniui darbo sutartyje nurodytu laiku nustatytą darbo užmokestį,

atostoginius, darbo sutarčiai pasibaigus arba ją nutraukus – kompensaciją už nepanaudotas atostogas,

laiku sumokėti nuo šio darbo užmokesčio apskaičiuotas draudėjo privalomojo valstybinio socialinio

draudimo įmokas Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos; “

3. Pakeičiu Aprašo 3 priedo 3.1.2 papunktį ir išdėstau jį taip:
„3.1.2.            proc. piniginę kompensaciją už atostogas, darbo sutarčiai pasibaigus arba ją

nutraukus –              proc. piniginę kompensaciją už nepanaudotas atostogas (įskaitant draudėjo
privalomojo valstybinio socialinio draudimo įmokų sumą);“

Savivaldybės meras                         Darius Jasaitis




